

Henrik Bræmer ApS

Carl Johans Gade 1, 2.th., 2100 København Ø

CVR-nr. 26 41 41 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Henrik Jørgen Edvard Bræmer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Bræmer ApS Carl Johans Gade 1, 2.th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 26 41 41 21
	Stiftet: 21. december 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Jørgen Edvard Bræmer
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Sven Westergaards Ejendomsadministration A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.155.439 kr. mod -17.326 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.340	-7.103
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.662	-14.841
Driftsresultat	-13.322	-21.944
1 Indtægt af kapitalinteresse	921.579	417.207
Andre finansielle indtægter	271.788	56.061
Øvrige finansielle omkostninger	-606	-468.650
Resultat før skat	1.179.439	-17.326
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.179.439	-17.326
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	221.579	-282.793
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.042.140	-1.734.533
Disponeret i alt	1.179.439	-17.326

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.685.082	1.512.681
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.685.082</u>	<u>1.512.681</u>
4 Kapitalinteresse	1.280.021	1.058.442
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.280.021</u>	<u>1.058.442</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.965.103</u>	<u>2.571.123</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.967	11.454
Tilgodehavender i alt	<u>1.967</u>	<u>11.454</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.342.693	2.096.853
Værdipapirer i alt	<u>2.342.693</u>	<u>2.096.853</u>
Likvide beholdninger	698.259	2.077.701
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.042.919</u>	<u>4.186.008</u>
Aktiver i alt	<u>6.008.022</u>	<u>6.757.131</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.015.016	793.437
Overført resultat	2.703.010	3.745.150
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	5.843.026	6.663.587
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	35.000
Anden gæld	127.496	58.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.996	93.544
Gældsforpligtelser i alt	164.996	93.544
Passiver i alt	6.008.022	6.757.131

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.076.230	5.479.683	30.000	6.710.913
Udloddet udbytte	0	0	0	-30.000	-30.000
Resultatandel	0	-282.793	-1.734.533	2.000.000	-17.326
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	793.437	3.745.150	2.000.000	6.663.587
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	221.579	-1.042.140	2.000.000	1.179.439
	125.000	1.015.016	2.703.010	2.000.000	5.843.026

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Indtægt af kapitalinteresse		
Indtægt af kapitalinteresse	921.579	417.207
	<u>921.579</u>	<u>417.207</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	1.645.375	1.645.375
Tilgang i årets løb	191.063	0
Kostpris 31. december 2023	<u>1.836.438</u>	<u>1.645.375</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-132.694	-117.853
Årets af-/nedskrivninger	-18.662	-14.841
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-151.356</u>	<u>-132.694</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.685.082</u>	<u>1.512.681</u>

Ejerlejligheden er vurderet til kr. 1.250.000 i kontantværdi pr. 1. oktober 2022, heraf grundværdi kr. 91.600.

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	1.739.800	1.739.800
Kostpris 31. december 2023	1.739.800	1.739.800
Opskrivninger 1. januar 2023	793.437	1.076.230
Andel af årets resultat	921.579	417.207
Andel af afsat udbytte	-700.000	-700.000
Opskrivninger 31. december 2023	1.015.016	793.437
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-1.474.795	-1.474.795
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-1.474.795	-1.474.795
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.280.021	1.058.442

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Henrik Bræmer ApS
Sven Westergaards Ejendomsadministration A/S, København	35 %	1.280.021	921.579	1.280.021

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	2.342.693
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	245.768

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen :

Henrik Jørgen Edvard Bræmer, Carl Johans Gade 1, 2. th., 2100 København Ø
